
 
 
 

Til: 

Påmeldte organisasjonskonferansen 2019 

 

Program organisasjonskonferanse 22-23. november 

 

Tid: 22. november 1700 – 23. november 1600 

Sted: Scandic Hafjell, Øyer 

 

 

Velkommen til organisasjonskonferanse på Scandic Hafjell Øyer 22-23. november. Vi har satt opp et 

program der vi ønsker å trekke veksler på de beste tingene fra valgkampen, og svare på noen av 

utfordringene som ble kartlagt i evalueringen etter valget. Det legges opp til at deltakerne skal være 

med å stake ut kursen videre for partiorganisasjonen gjennom ulike gruppeoppgaver underveis, og at 

vi skal lære av hverandre.  

Kommunepartiene må foreta oppgjør med kort for den totale kostnaden for deltagelse/opphold for 

sine representanter ved utsjekk/avreise fra hotellet. Det samme gjelder for AUF. 

Organisasjonskonferansen avsluttes med lunsj 13:00. Fra 13:45 fortsetter vi med repskapsmøte og 

studieledersamling i separate saler.  

 

Med vennlig hilsen 

Innlandet Arbeiderparti 

 

 

Håkon Hermansson 

Organisasjonssekretær 

 

Cell:                      (+47) 91 87 41 56 

Web:                    https://Innlandet.arbeiderpartiet.no 

 

https://arbeiderpartiet.no/blimedlem 

https://bidra.arbeiderpartiet.no 
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Program 

Fredag 22. november 

1700 Velkomst og praktisk info  

1705 Opposisjonsrolla i kommunepolitikken Gry Haugsbakken – Rådgiver 
Stortinget 

1750 Nasjonal opposisjon lokalt Nils Kristen Sandtrøen – 
Stortingsrepresentant 

1835 Gruppeoppgaver  

1900 Middag og sosialt samvær  

Lørdag 23. november 

0900 Innledning Kjersti Stenseng – Partisekretær 

0930 Det gode møtet Tore Hagebakken – 
Stortingsrepresentant 

0940 Den lange valgkampen Linda Døsen – Ordfører i Rendalen 

1010 Analyse og strategisk verving Elin Bjørkli – Organisasjonsutvalget 

1040 Gruppeoppgaver – Hvem mangler på 
laget vårt? 

 

1100 Pause  

1110 Årshjul Synnøve Brenden – Fylkessekretær 

1120 Handlinsplan Håkon Hermansson – 
Organisasjonssekretær 

1130 Fagpolitisk Samarbeid Svend Morten Voldsrud – 
Fagforbundet 

1150 10-minutters stasjoner  

1300 Lunsj  

1345 Representantskapsmøte Sal 1 

1345 Studieledersamling Sal 2 

1600 Slutt  

 

 

  



 
 
 
Deltakerliste 

Navn E-post Kommune 

Kjersti Stenseng Kjersti.stenseng@arbeiderpartiet.no Partisekretær AP 

Anita Ihle Steen anita.ihle.steen@ringsaker.kommune.no Leder IAP 

Rune Støstad rune@stostad.no  Nestleder IAP 

Gry Haugsbakken gry.haugsbakken@stortinget.no  Styret IAP 

Lise Selnes lise.selnes@nord-odal.kommune.no  Styret IAP 

Magnus Stenseth magnusstenseth@gmail.com Styret IAP 

Anne-Marte 
Kolbjørnshus 

anne.marte.kolbjornshus@oppland.org Styret IAP 

Bjørn Jarle Røberg-
Larsen 

bjrl@arbeiderpartiet.no Partikontoret 

Håkon Hermansson hakon.hermansson@arbeiderpartiet.no  Partikontoret 

Synnøve Brenden synnove.brenden@arbeiderpartiet.no  Partikontoret 

Lene Jevnheim lene.j@striestrommer.no Organisasjonsutvalget 

Erik Hulleberg erikhulleberg@hotmail.com Organisasjonsutvalget 

Elin Såheim Bjørkli ebjorkli@online.no Organisasjonsutvalget 

Rigmor Aasrud rigmor.aasrud@stortinget.no Stortinget 

Tore Hagebakken tore.hagebakken@stortinget.no  Stortinget 

Even Aleksander 
Hagen 

even.aleksender.hagen@oppland.org  Fylkesordfører 

Thor Arne Hauge thor.arne.hauge@gmail.com Fylkestingsgruppa 

Reidun Andrea 
Rønning 

reidunandrea@hotmail.com Fylkestingsgruppa 

Inger Torun 
Klosbøle 

inger.torun@icloud.com  Fylkestingsgruppa 

Hans Kristian Enge engehce@gmail.com Fylkestingsgruppa 

Erik S. Winther erikswin@gmail.com Fylkestingsgruppa 

Tom Svellet tom.svellet@idrettsforbundet.no Fylkestingsgruppa 

Iren Carlstrøm irencarlstrom@gmail.com Fylkestingsgruppa 

Ingrid Tønseth 
Myhr 

ingridtmyhr@gmail.com Fylkestingsgruppa 

Turid Backe-Viken turid.viken@skistar.com  Fylkestingsgruppa 

Even Eriksen eriksenev@gmail.com  Fylkestingsgruppa 

Vemund Viken vemund.viken@gmail.com AUF i Innlandet 

Anndrine Lund Anndrine00@hotmail.com AUF i Innlandet 

Sigrid Døving 
Bjerke 

Sigrid.bjerke@yahoo.no AUF i Innlandet 

Paul Kornelius 
Aker-Grønn 

paul.gronn@gmail.com AUF (Sel) 

Lillian Skjærvik lillian.skjrvik@elverum.kommune.no  Elverum AP  

Jørn Øversveen jorn.oversveen@hedmark.org Elverum AP  

Snorre Lillebo snorre.lillebo56@gmail.com  Engerdal AP  
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Toril Grønbrekk toril.gronbrekk@etnedal.kommune.no Etnedal AP  

Tove Grønbrekk 
Haugen 

t.haugen@etnedal.kommune.no Etnedal AP  

Asbjørn Øverli asb-oev@online.no  Gausdal AP  

Sigmund Hagen sigmund.hagen@gran.kommune.no  Gjøvik AP  

Bjørn Stenvold bjorn.stenvold@gmail.com Gjøvik AP  

Even Solhaug even.solhaug.gk@gmail.com  Gjøvik AP  

Bjørn Kanten bkx@hadeland-energi.net Gran AP  

Lars Erik Flatø LarsErik.Flato@modum-bad.no  Gran AP  

Anne Sofie 
Pettersen Aasheim 

anne.sofie@hadeland-energi.net  Gran AP 

Rune Grenberg ordforeren@grue.kommune.no Grue AP 

Inger Marie 
Hvithammer 

imhvitha@online.no Grue AP 

Kjetil Dammen kjedam@gmail.com Grue AP 

Terje Verhaug terjever@gmail.com Kongsvinger AP 

Ingunn Trosholmen ingunn.trosholmen@lillehammer.kommune.no  Lillehammer AP 

Sigrun Garmo s-garmo@online.no  Lom AP 

Bjørn Ola Aukrust boaukrust@hotmail.com Lom AP 

Anne Karin Torp 
Adolfsen 

akta@hedmark.org Løten AP 

Martin Kjelsrud martin_vilja@hotmail.com Løten AP 

Kaja Enger kajaenger@hotmail.com  Nord-Aurdal AP 

Håvard Halvorsen havard.halvorsen@nord-aurdal.kommune.no  Nord-Aurdal AP 

Liv Tone Holen knuppen_85@hotmail.com  Nord-Fron AP 

Linn T. Sunne linn-t-s@online.no Nordre Land AP 

Tore Stensrud toreste4@online.no  Nordre Land AP 

Laila-Iren Ødegård laila@rundberg.as Nordre Land AP 

Odd Inge Sanden odd.i.sanden@gmail.com  Nordre Land AP 

Linda Døsen lindast@hotmail.no  Rendalen AP 

Marit Bjørnstad marit.bjornstad@rendalen.kommune.no  Rendalen AP 

Frode Myrvang frode.myrvang@veidekke.no  Ringebu AP 

Arne Fossmo arne.fossmo@ringebu.kommune.no  Ringebu AP 

Kristin Teigen kristin.teigen@ringebu.kommune.no  Ringebu AP 

Laila Bårdsløkken laila.bardslokken@ringebu.kommune.no  Ringebu AP 

Siv Mali Høyby sivmali@live.no Ringsaker AP 

Jan Torkehagen jantorke@outlook.com Ringsaker AP 

Ove Ruud ovruud@online.no Sel AP 

Elin Flåtten 
Martinussen 

nandorian@hotmail.com Sel AP 

Jan Erik Hageler 
Lingjerde 

janerikhagler@gmail.com  Stor-Elvdal AP 

Anne Hagenborg a-hagenb@online.no Søndre Land AP 

Jon Odden jon.odden@gmail.com Søndre Land AP 
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Trine Adde 
Hansebakken 

trine.adde.hansebakken@sor-
aurdal.kommune.no  

Sør-Aurdal AP 

Reidar Schlytter schlytte@online.no  Sør-Aurdal AP 

Anne Grethe 
Kolobekken 

annegrethekolobekken@gmail.com  Sør-Fron AP 

Per Gunnar 
Hagelien 

per-hageli@online.no  Sør-Fron AP 

Knut Sagbakken knut.tolga@gmail.com  Tolga AP 

Marius Krokhaug marius.krokhaug@hedmark.org  Tynset AP 

Birgit Finstad bfinstad.otk@gmail.com  Østre Toten AP 

Kjetil Bakke kjbakke.otk@gmail.com  Østre Toten AP 

Rannveig Hovi rannveig.hovi@gmail.com Øystre Slidre AP 
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